

jméno ST SERVIS

adresa VALAŠSKÉ MEZIČÍŘI

(adr. dodací):

mob.

e-mail



Bynina 186

757 01 Valašské Meziříčí

IČO : 25353209

OPRAVA VÍRIVEVANY

2. MATERIÁL

4 IS D 010	Folie podkladní 1 m2 - mirelon	50,00 Kč	10	500,00 Kč
15 MM A 020	Hadice polohebná D 32	180,00 Kč	15	2 700,00 Kč
15 MM A 040	Hadice polohebná D 63	180,00 Kč	1	180,00 Kč
15 MM B 010	Trubka D 32 x 1,8	70,00 Kč	2	140,00 Kč
15 MM B 040	Trubka D 63 x 4	95,00 Kč	1	95,00 Kč
15 MM C 010	Koleno D 32 - 90 st. lepicí	75,00 Kč	14	1 050,00 Kč
15 MM C 120	Koleno D 75 - 90 st. lepicí	180,00 Kč	5	900,00 Kč
15 MM D 010	T kus D 32	88,00 Kč	16	1 408,00 Kč
15 MM G 010	Spojka D 20 lep - nátrubek	35,00 Kč	15	525,00 Kč
15 MM G 020	Spojka D 32 lep - nátrubek	50,00 Kč	6	300,00 Kč
15 MM G 040	Spojka D 63 lep - nátrubek	70,00 Kč	4	280,00 Kč
15 MM G 060	Spojka D 90 lep - nátrubek	260,00 Kč	1	260,00 Kč
15 MM I 070	Redukce krátká 32-20	18,00 Kč	17	306,00 Kč
15 MM I 130	Redukce krátká 75-63	120,00 Kč	5	600,00 Kč
15 MM I 140	Redukce krátká 90-75	160,00 Kč	1	160,00 Kč
15 MM M 060	Lepidlo 225 g	250,00 Kč	5	1 250,00 Kč
15 MM M 080	Čistič 500 ml	290,00 Kč	3	870,00 Kč
	Podložka nerez 8/10	1,00 Kč	16	16,00 Kč
	Matice nerez M8	1,50 Kč	16	24,00 Kč
	Silikon	154,00 Kč	2	308,00 Kč
	SK Páska	169,00 Kč	1	169,00 Kč
	Brusný kotouč	80,00 Kč	1	80,00 Kč
	Výroba nerez klíče	650,00 Kč	1	650,00 Kč
CELKEM KOMPONENTY BEZ DPH				12 771,00 Kč
SLEVA				20% 2 554,20 Kč
CELKEM KOMPONENTY PO SLEVĚ				10 216,80 Kč

Práce				41 600,00 Kč
Doprava	24,00 Kč	123		2 952,00 Kč
Doprava montážní technik	15,00 Kč	123		1 845,00 Kč
Doprava montážní technik roleta	15,00 Kč			
Dodávka celkem bez DPH				56 613,80 Kč